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Forsida: Konfirmasjon i Langesund kirke 2014
Foto:     Knut Inge Tokheim
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år På 17. mai henviste alle talere over hele 
landet til grunnlovsjubileet, også jeg. 

Jeg forsøkte å si noe om hva vår kristne kultur-
arv har betydd for utformingen av grunnloven 
og vårt samfunn. Jeg tror alle historikere er eni-
ge om at grunnloven i 1814 på Eidsvoll hentet 
mye av sitt tankegods fra Bibelen.
I Wrigtegårdshagen forsøkte jeg å trekke frem 
4 områder der kristendommen har satt sitt preg 
på grunnloven og vårt kjære Norge disse 200  
årene. Disse fire områdene kan vi feilaktig tenke 
er felles tankegods for hele verden, men det er 
det ikke.

Det første er at alle mennesker er like mye verdt 
uansett hudfarge, kultur og tro. Mange steder i 
verden i dag er det ikke denne tankegang som 
rår. I store deler av verden forfølges annerledes 
troende som aldri før. En rapport som jeg leste, 
slår fast at flere kristne drepes i verden i dag enn 
noen gang før. Jesus behandlet alle mennesker 
likt og gjorde ikke forskjell på folk. Selv om 
kristne land opp gjennom historien kan ha gjort 
mye dumt, er det nye testamentet og Jesu lære 
krystallklar på at ingen er mer verdt enn andre. 
Dette har preget vårt land og vi har ikke fått et 
land med klasseskiller. Det er likhet for loven og 
alle har vi gått sammen på skolen.

Det andre er det radikale kjærlighetsbudet som 

Bibelen forteller om. Før Jesus så var det slik at du 
skulle være god mot de som var god mot deg og 
mislike/hate de som gjorde deg vondt. Med Jesus 
og Bergprekenen heter det: Du skal elske selv dine 
fiender og de som gjør deg vondt. Dette var radi-
kalt og noe helt nytt. Jesus tar kjærligheten til et 
nytt nivå. Dette har vi lært våre barn i generasjoner 
gjennom vår kristne kulturarv. Når du gjengjelder 
ondt med godt, først da kan du rose deg, sier Jesus.

Det tredje er det bibelske prinsipp om at det er en 
større glede å gi enn å få. I en tid der egoismen 
lett kan prege oss alle, forkynner Skriften at den 
største gleden er å gjøre andre glad. Her ser jeg noe 
av grunnlaget for det frivillige engasjementet i vårt 
land. Tusenvis i vårt land gir gratis av sin tid i lag 
og foreninger. De stiller opp i idrettslag, på kultur-
arrangementer, Røde Kors, speideren og i lokale 
menigheter (bare for å nevne noe, listen kunne bli 
lang). Jeg tenker at Norge er verdensmestere i fri-
villig innsats. Vi er også det landet som gir mest 

pr innbygger til verdens nød. Alt dette springer 
dypest sett ut fra det bibelske prinsipp om å GI.

Det fjerde og siste som jeg nevnte i Wrigtegårds-
hagen, er det håpet som den kristne tro gir. Vi er 
del av en større sammenheng og alt er ikke bare 
tilfeldigheter. Gud er vår Skaper og en vi alltid 
kan komme til og som har en fremtid for oss 
selv etter dette livet. Jesus har seiret over døden 
og gitt oss håp. I det gamle kommunistregimet 
i Øst Europa gjorde de alt for å fjerne kristen-
dommen fra samfunnslivet. De brukte enorme 
ressurser på å ta knekken på kristendommen. I 
dag ser vi at denne tankegangen tapte og kirkene 
i Øst er fulle av mennesker. Det er også krefter 
i Norge i dag som jobber aktivt for å fjerne vår 
kristne kulturarv fra det offentlige rom under 
mantraet at alt skal være nøytralt. Det må de 
få lov til å mene, men jeg ber og håper at ikke 
politikerne går på den limpinnen. Dette er bare 
en annen variant enn den kommunistene prøvde 
på i Sovjetsamveldet for noen år siden. Det er 
fantastisk for et samfunn å ha tro og håp som en 
naturlig del av livet og ikke som noe som skal 
gjemmes bort.

Så med disse fire viktige byggeklosser har kris-
tendommen vært med på å forme vårt samfunn, 

På selveste 1. Pinsedag markerer vi grunnlovs-
jubileet i Langesund kirke. Her vil Bambles ordfører 
Jon Pieter Flølo komme og holde dagens tale ut fra 
salmen “Gud signe vårt dyre fedreland”. 
Det kommer også to shantykor, og ryktene går om 
at Bergen Munnspillorkester har meldt sin ankomst. 
Soknepresten leder gudstjenesten, og til stede vil også 
konfirmantene for 50 år siden være. Velkommen til 
byens befolkning for å feire 200 år med vår grunnlov.

og jeg ber og håper 
at slik skal det også 
være i de neste 200 
årene. Gratulerer 
med jubileet!

JTH
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Først samlet vi oss alle i kirkerommet for å se 
en 20 minutters film som var redigert spesielt 
til dette tiltaket av Knut Inge Tokheim. Vi fikk 
se den gamle kirken, brannen og gjenoppbyg-
gingen av den nye kirken. Dette var spen-
nende for elevene, og ekstra oppmerksomme 
ble de da soknepresten fortalte om duen som 
overlevde brannen.
Så delte vi oss inn i fire grupper. En gruppe var 
med organist Jan Staudt for å høre på orgelet, 
men ikke bare det, alle som ville fikk lov til 
selv å spille på dette mektige instrumentet. 
En annen gruppe ble med tidligere kirke-
verge Finn Arild Arntzen ut på kirkegården. 
Her er det masse historie som barna fikk høre 
om. Elevene var interesserte, og stilte mange 
spørsmål. Neste gruppe ble med soknepresten 
opp i tårnet for å se på den fantastiske utsik-
ten. Noen av elevene skalv i beina på vei opp i 
tårnet, men vi fikk alle med opp. Der oppe slo 
vi manuelt med klokkene, og de fikk på nært 
hold høre to fantastiske klanger, en lys og en 
mørk. Så ble det hele avsluttet med en tur 
ned til ungdomspastor Lars i ungdomsrom-
met GUTS. Her kunne de spille spill, høre på 
musikk og ikke minst få seg hver sin kirkeis.
Responsen fra skolen og elevene var svært 
god. De sa de hadde hatt det helt topp, og 
hadde lært mye i kirken! 

JTH

Alle fjerdeklassingene ved Langesund barneskole ble den 15. mai invitert på 
kirkesafari. I Læreplanen står det at elevene skal kjenne den lokale kirken, og 
lære om hvordan kristen praksis kommer til uttrykk. Kirken og skolen har i 
lengre tid arbeidet med dette opplegget, og vi var spente.

En anonym giver har gitt 40 000 kr til flygel i Langesund kirke! Det gamle var 
så nedslitt på midtpartiet at det ikke holdt på stemmingen. Det var dessuten 
kjøpt brukt for 20 år siden. Siden kirken ofte brukes til konserter, måtte noe 
gjøres. Men et splitter nytt flygel koster bortimot en halv million kroner, det...

En forhandler hadde 
stående et brukt flygel 
som var vanskelig å 
selge, simpelt hen på 
grunn av fargen. Han 
kunne tilby kirken 
dette for 40.000 kr. 
Og hvis menigheten 
kunne skaffe nok 
penger til et nytt in-
strument innen fire 
år, ville han kunne ta 
dette i innbytte for de 
samme 40.000. Og 
med den rause, ano-
nyme gaven kunne 
det bli handel med det 
samme!

Organist Signe er svært fornøyd der hun sitter og 
prøvespiller. Instrumentet er større enn det forrige, og 
klangen er mye bedre. - Og så er det så godt å spille på!
Men hva har skjedd med det gamle? Jo, det har fått en ny 
og litt mindre krevende tilværelse i Bedehuset! 
Men noen tenker nok at det hadde vært best å kjøpe et 
helt nytt flygel. Så kanskje der er noen ildsjeler som vil 
starte en langsiktig innsamlingsaksjon til det også...

Foto: Knut Inge Tokheim

Foto: 
Knut Inge Tokheim
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I år gjorde konfirmantene alt selv på Samtalegudstje-
nesten. Det har aldri hendt før. Fredrik Glittum 
holdt en glimrende tale som vil bli husket i lang 

tid fremover. Temaet for talen var “Kristendom: Kje-
delig, usann og irrelevant? “ Etter noen minutters tale 
ser Fredrik opp på folk, og så sier han: - Nå har jeg 

hatt Lars og Terje som lærere i konirmanttiden, og vi har 
lært mye om Jesus, og det er aldeles ikke kjedelig, - og 
det er sant! 
Martine og Hedda Marie ledet hele gudstjenesten med 
stø hånd, og ledet forsamlingen i både Vår Far og tros-
bekjennelsen, og lyste til slutt velsignelsen over forsam-
lingen. Så var det lovsang og dans, det var presentasjon 
av aktiviteter, skriftlesninger og bønner som konfirman-

tene hadde skrevet selv.  
Jeg snudde meg ved et par anledninger, og så da at flere satt med 
lommetørkle og tørket tårer.                                                      JTH

Foto begge sider: Knut Inge Tokheim

Jorunn Kristine Sekse var gjest hos en av konfir-
mantene. Hun skrev følgende på sin Facebookside:
I dag har vi vært i tidenes kuleste konfirma-
sjonsfeiring i Langesund kirke! Ungdomspastor, 
i dress og Conversesko, som rappet og velsig-
net konfirmantene på en personlig og nyten-
kende måte. 
Konfirmanter som danset og sang til klapp og 
heiarop! Ungdommens personlige preg var tatt 
med i både salmer og ritualer, og det var en be-
friende og levende opplevelse, som berørte oss 
sterkt! 
Vi reflekterte over det i etterkant og syntes 
denne flotte presentasjonen i Langesund kirke 
burde vært filmet og sendt rundt til alle kirkesogn 
i Norges land, som et fantastisk eksempel på en 
måte å få ungdommen med i kirkelig sammen-
heng! KUDOS til Jan Terje og ungdomspastoren 
Lars Frønes! Dette var virkelig forfriskende, og 
det satte positive spor, og gav oss minner som 
vi vil huske i lang, lang tid!

Søndag 11. mai kl. 10. 30 og kl. 12.30 tok to fullsatte kirker 
imot til sammen 34 konfirmanter. Det ble en høytidsstemt 
forsamling som omsluttet konfirmantene med varme og 
omsorg. Det som gjorde årets konfirmasjon så spesiell, var 
at konfirmantene i løpet av konfirmanttiden har vist en slik 
sterk interesse for kristendommen. For oss som ledere har 
det vært en flott opplevelse å se denne interessen, og kunne 
være med å gi de unge en god ballast i livet. Denne interes-
sen bar også gudstjenesten preg av, og det hele toppet seg da 
ungdomspastor Lars rappet en sang for dem som var skrevet 
spesielt til denne dagen. Så kjære konfirmanter: Lykke til 
videre i livet, vi heier på dere!                                        JTH
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Første rekke fra venstre: 
Didrik Emil Borgir Setalid, 
Josefine Asdal, Fredrik Glittum, 
Sokneprest Jan Terje Hanssen, 
ungdomspastor Lars Frønes, 
Sol Strøm Jensen, Sindre Stølsvik 
Svendsen, Øivind Aastad Sorter
Andre rekke fra venstre: 
Ingrid Kristine Ehmke Wangen, 
Mikkel Hartveit Hansen, 
Guro Eline Gjesdal, Hedda Marie 
Sandvik,  Synne Roverud Andersen, 
Stine Håtveit, Hannah Nymann Berg, 
Marthe Mikalsen,  Lotte Østby, 
Line Østby, Jon Ivar Aslaksen
Tredje rekke fra venstre: 
Sebastian Rygh, Jostein Mjølver 
Oksholen, Nora Lien Røneid, 
Adina Sitje, Jessica De Souza, 
Marthine Vårdal Mustad, 
Aurora Cecilia Svendsen, 
Silje Bakkejord Thronsen, 
Amalie Håland, 
Elisabeth Koren Halvorsen
Fjerde rekke fra venstre: 
Ingrid Westgård Jørgensen, 
Thomas Jonassen Bjørnsen, 
Hedda Thysted, 
Magnus Bråthen Strandi, 
Gunnar Kyrkjebø, 
Andreas Kleven Vik, 
Adrian Wessel Andersen
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Som ungdom kom ofte tanken: 
Kunne jeg kalle meg en kristen?
Var det ikke noe jeg bare hadde 
lært?
Det var trygt og godt med Bibel og 
bønn, men var det virkelig mitt?
Da kom salmen, “Salige visshet,  
Jesus er min”.
Uroen ble til glede. Det ble fint å 
synge dette sammen med de andre 
ungdommene på Yngresmøtene.
Nå synger jeg ikke lenger, men jeg 
leser salmer og sanger til håp, trøst 
og glede.

Salige visshet: Jesus er min.
Forsmak på himlen fryder mitt sinn.
Gjenfødt av Ånden, frikjøpt av Gud,
arving til himlen, Frelserens brud.

Refr:
Han  er min glede, han er min sang

Ham vil jeg prise livsdagen lang.
Ham skal jeg evig love hos Gud.

Han er min brudgom, jeg er hans brud.

Allting jeg gav ham,allting jeg vant.
Å, hvilket lys for sjelen opprant.
Himlen er åpen, engler her ned

Sendes fra Gud med nåde og fred

Herlige visshet, salige ro,
jeg hos min Frelser hviler i tro.

Himmelens manna nyter min sjel.
Jesus er min, og allting er vel.

Skrevet av Fanny Crosby i 1873.

Det er to salmer jeg alltid kommer tilbake til.
Det er 
– “Salige visshet, Jesus er min”, og 
– “Takk at du tok mine byrder”.

Margrethe Garstad

Guts har nå fått et eget styre som består av ungdommer som sammen 
med ungdomspastoren skal planlegge hva ungdomsarbeidet skal inne-
holde. Flere av ungdommene som har vært med i oppussingsfasen har 
sagt seg villige til å gå inn i ulike lederoppgaver. Dette er en erfaring 
som de kommer til å lære mye av, og de kan aktivt være med å forme 
Guts. 
Det vi mangler nå, er nytt musikk anlegg. Dette er vi helt avhengig av 
å få på plass før august, hvis vi skal gjennomføre det vi har planlagt. 
Musikkanlegget skal brukes til konserter med kjente kristne grupper av 
ulike sjangere, lokale band og andre eventer.
Tanken med Guts er at det skal være et ungdomsarbeid som møter ung-
dom der de er i livet, og bruke kultur og musikk som de kan relatere til, 
og vise dem at livet handler om mer enn å leve i øyeblikket. Guts er et 
trygt og rusfritt miljø, der ungdommene blir sett og hørt. De skal møte 
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Ungdomsarbeidet Guts i Langesund menighet har siden februar jobbet med 
å pusse opp ungdomslokalet. Veggene har fått nye farger, dekorert både med 
skateboards og graffitimaling som ungdommene selv har vært med på å utføre.

Lars Frønes, Ungdomspastor

gode, sunne forbilder som gir dem muligheten til å vokse i tro på Jesus, utvikle sine ferdigheter og seg 
selv som mennesker. Håper at dette arbeidet er noe du ser verdien av og har lyst til å støtte.

Langesund Menighetsråd har utar-
beidet en brosjyre, “Er du med?”. 
Denne legges ved i dette nummer 
av Menighetsbladet. Les brosjyren, 
og gled deg over alt det viktige 
barne- og ungdomsarbeidet som er 
i gang! Her ser du også hvordan du 
på en enkel måte kan være med og 
støtte arbeidet økonomisk gjennom 
Givertjenesten.



Telefon 35 96 77 77  

Signa Vindusfornyeren
Alt i glass og solskjerming

Storgata 6, Langesund
tlf. 35 97 31 27 - 90 97 17 35

Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Kongshavnsgt. 18

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Stoa 29  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Brotorvet  •  Tlf. 35 96 05 63
Langesund  •  Tlf. 35 97 36 62

Stokke gård v/E18
3960 Stathelle

BAMBLE
HAGESENTER

P.O.Box 48
3971 Langesund 
Tlf. 35 97 35 33

Mathuset Langesund
09-21 (18)

Tlf. 35 97 35 15

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Telemarkssvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

Langesund
Tlf. 35 97 35 27

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 325 

Koltbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

   Storgt. 83, 3921 Porsgrunn Tlf: 35 55 22 64 Fax: 35 55 83 43 
post@jansklaer.no, www. jansklaer.no, <http://www.jansklaer.no/>

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
	 Stoa 61, 3970 Langesund
	       tlf. 41633731

35 96 05 63
35 97 36 62

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Kai Sannes
Turbocad

Per Ivar Aslaksen
Telemarkhus as

E-post:
blink@telemarkhus.no

Expert Brotorvet

35966477

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

www.nytt-kjokken.no Tel 35966722 

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

ØPD Group AS
Asdalstrand 171
Tel  35 96 72 10

post@opd.no

Stathelle		        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

TOBA 
Kiosk & Gatekjøkken

 TLF. 35973773

BROTORVET

Odd Hanssen
Herreklær

Storgata 96, Porsgrunn
Tlf 35550813

Vi tilbyr catering 
av kalde og varme retter og har 

selskapslokaler til 
små og store anledninger

        Tlf: 35 96 80 60     www.lasses.no

Kafé

Victoria 
Gjestgiveri og Restaurant

Tordenskjoldsgt 1, Langesund
35973254

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

Kafe Kirkeveien 4
Åpen  10.30 - 13

Både Kafeen og Bedehuset 
kan leies ut.

Kontakt prestekontoret
Tlf 35965282

Tømrer
Roger Mustad

Tel 907 82 681 DI Restaurantdrift as

Europavn 139
3960

Stathelle
Tel 35968060
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Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården,
Tlf.: 35 96 52 82/ fax : 35 97 29 10

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik
Priv. Tlf.: 35 55 47 55
Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Langesund kirke:
Tlf. 35 97 27 60 (kontor begge etasjer)
Tlf. 35 97 36 77 (kjøkken)

Ungdomspastor: Lars Petter Frønes
Tlf. 97012543

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Tove Dahl Sannes
Tlf.: 35 97 42 56 / mob.: 91 34 57 03

Kaféansatt:
Kirkeveien 4. Tlf. 92 27 77 89
Mari M. Sannes, Nustadkroken 5,  
priv. Tlf. 35 97 20 94  

Menighetspedagog:
Inger Lise Øystese, 97535125

Menighetsrådets leder: 
Britt Ingeleiv Muggerud,  95816008

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 19 
frivillige personer. Kontaktperson for distri-
busjon: Kjell Vestgarden, tlf.: 35 97 30 95. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim, knut.inge@tokheim.no 
(grafisk design)
Inger Johanne Dahl, inger-johanne.dahl@
bamble.kommune.no (kasserer)
Magnus Hallaråker (websidene) 
mahall@live.no
      http://www.langesund-menighet.no

Kirkeverge: Astrid Gundersen
Kirkevergens kontor:
Rådhuset
Tlf.: 35 96 52 81 
Kontortid: Man- ons-, tors- og  fredag.
(tirsdag i Bamble 35 96 69 93)

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff Lyons Tlf: 95 11 08 14

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen offentlig støtte. Hjelp oss 
med en gave til kto 2601.08.01256, og 
støtt våre støtteannonsører. 
De hjelper oss. 

Frist for innlevering av stoff til 
Langesund Menighetsblad 
nr 4-2014,  er 5. august

Menighetsbladet gis i år ut i 65. årgang

Trykk:  Norengros - Erik Tanche Nilssen AS
Grafisk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2100 eks.

Guttetur torsdag 5. juni. 
Oppmøte på Dampskipsbrygga kl. 18.00 

Servering av reker. Pris Kr 100,- 
Drikke tas med selv.

Shantygudstjeneste og gullkonfirmanter: 
Langesund kirke 

søndag 8. juni kl. 11.00. Tale v/ ordfører Flølo 

Fellesgudstjeneste i Gautefall fjellkirke 
søndag 15. juni kl. 12.00

Kveldsgudstjeneste 3. august

med misjon og villmark: 

Langesund bedehus kl. 19.00.

Misjonær Alf Halvorsen deltar. 

Fellesgudstjeneste i Skjærgårdshallen 
søndag 10. august kl. 11.00

Tale v/ Per Arne Dahl

Leie av Langesund Bedehus og Kirkeveien 4
til diverse arrangement/selskap?

Ta kontakt med Langesund menighetskontor  
Gml. Lensmannsgården,Torget,  Langesund

eller tlf. 35965282 (mandager stengt)

Døpte:
20.04.14  Cadence Linder
24.04.14  Andreas Kleven Vik
04.05.14  Eline Aune Thomsen
18.05.14  Storm Kian Alexander Halvari
25.05.14  Lasse Lofthus Kvamme
01.06.14  Max Jørgen Haugen Nystrand

Vigde:
23.05.14  Inger Løkke og 
                Bård Alfred Høibjerg
24.05.14 Tonje Marie Fredriksen og 
	     Espen Axling

Døde:
23.04.14  Karl Martin Stange
09.05.14  Karl Lauritz Heistad

Inger Løkke og 
Bård Alfred Høibjerg

Tonje Marie 
Fredriksen og 
Espen Axling

Foto: 
Jan Terje Hanssen

Slekters gang

Så blir de stående, disse tre: 
tro, håp og kjærlighet.

Men størst blant dem er 
kjærligheten.

1. Kor 13, 13



Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer
kan 

forekomme!

Søndag 8. juni kl. 11.00 (Pinsedag)
v/ Jan Terje Hanssen, Joh 20,19-23
Tale v/ ordfører Flølo
Shantygudstjeneste og gullkonfirmanter.
Sang og musikk av Sasiedzi fra Polen,
Amstrong Patent fra Holland. 
Bergen Munnspillorkester deltar
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 15. juni kl. 12.00 (Treenighetssøndag)
Fellesgudstjeneste i Gautefall fjellkirke
Matt 28,16-20

Søndag 22. juni kl. 11.00 (2.s.i treenighetstiden)
v/ vikar. Matt 3,11-12
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 29. juni kl. 11.00 (3.s.i treenighetstiden)
v/ Jan Terje Hanssen. Luk 14,15-24
Takkoffer til menighetens misjonsprosjekter i 
Mali

Søndag 6. juli kl. 11.00 (4.s.i treenighetstiden)
v/ Jan Terje Hanssen. Mark 10,17-27 
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 13. juli kl. 11.00 (5.s.i treenighetstiden)
v/ Jan Terje Hanssen. Matt 7,15-20
Takkoffer til Agder og Telemark bispedømmeråd

Søndag 20. juli kl. 11.00 (Aposteldagen)
v/ Haakon Sundal. Luk 5,1-11
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 27. juli kl. 11.00 (7.s.i treenighetstiden)
v/ prostiprest. Luk 15,1-10
Takkoffer til Litauenhjelpen

Søndag 3. august kl. 19.00 (8.s.i treenighetstiden). 
Kveldsgudstjeneste Langesund Bedehus
v/ Alf Halvorsen og Jan Terje Hanssen
Matt 6, 19-24. Takkoffer til Misjonsprosjektet i Mali

Søndag 10. august kl. 11.00 (9.s.i treenighetstiden). 
Fellesgudstjeneste i Skjærgårdshallen
Tale v/Per Arne Dahl. Matt 11, 28-30

Søndag 17. august kl. 11.00 (10.s.i treenighetstiden). 
v/ Jan Terje Hanssen. Luk 5, 27-32
Takkoffer til Gautefall fjellkirke

Søndag 24. august kl. 11.00 (11.s.i treenighetstiden). 
v/ Jan Terje Hanssen. Samlingsgudstjeneste
Matt 23, 37-39. Gospelkoret G4G deltar
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 31. august kl. 11.00 (12.s.i treenighetstiden)
v/ Sam Tore Bamle. Matt 6, 24-34
Takkoffer til Kristen idrettskontakt

Søndag 7. september kl. 11.00 (13.s.i treenighets-
tiden) v/ Jan Terje Hanssen og Lars Frønes
Matt 25,14-30. Presentasjon av konfirmanter
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 14. september kl. 11.00 (Vingårdssøndag)
v/ Jan Terje Hanssen. Matt 20,1-16
Takkoffer til misjonsprosjektene  Mali


